КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОДА БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022
г. Бородино

№ 869
О внесении изменений в постановление администрации  города Бородино от 13.11.2018 №1048 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Бородино»

В целях ликвидации  на территории  города Бородино чрезвычайных ситуаций, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.7,11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №2 изложить в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников

Грецов В.В.

4 30 76

Приложение к постановлению
администрации города Бородино
от 30.12.2022 № 869
Номенклатура и объем

резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
	№ п/п
	Наименование материальных средств
	Единица       измерения
	Количество

	1.Продовольствие и пищевое сырье

	1.
	Индивидуальные пайки(суточные)
	шт.
	500

	2. Ресурсы жизнеобеспечения

	1.
	Палатка из расчёта помещения населения не менее 30 человек
	.
	2

	2.
	Одеяло
	шт.
	50

	3.
	Подушки
	шт.
	50

	4.
	Матрасы
	шт.
	50

	5.
	Постельное бельё
	комплект
	50